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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASENIT UJOR ISHEM

Nr. Serial:000008
AUTORIZIM
PER VEPRIMTARI NDERTIMORE NE BRIGJE

Nr. /2 _/£ ; Prot., daté /2 |4 | 2 &

Miratuar me:
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR ISHEM

Nr.7, daté 28/05/2024

Emri i individit/subjektit: BASHKIA VORE
I regjistruar si subjekt me kéto t€ dhéna (NID/ NIPT): K51713032C
Baseni Ujor: ISHEM

Qarku: TIRANE
Bashkia/ Njésia administrative: VORE
Koordinatat: 1.X-473502.5; Y-4581789.3; Z-53.2 m;

2.X-473503.8; Y-4581791.9; Z-53.1m;
3.X-473521.4; Y-4581801.3; Z-52.9 m;
4.X-473542.9; Y-4581792.5; Z-52.6 m;
5.X-473560.6; Y-4581789.3; Z-52.3 m;
6.X-473583.4; Y-4581781.1; Z-51.9 m;
7.X-473604.9; Y-4581770.6; Z-51.4 m;
8.X-473653.5; Y-4581753.3; Z-50.4 m;
9.X-473653.1; Y-4581751.1; Z-50.4 m;
10.X-473604.1; Y-4581768.3; Z-51.4 m;
11.X-473582.5; Y-4581778.8; Z-51.9 m;
12.X-473560.1; Y-4581786.9; Z-52.3 m;
13.X-473542.4; Y-4581790.1; Z-52.9 m;
14.X-473521.6; Y-4581795.5; Z-50.9 m;
15.X-473508.1; Y-4581788.3; Z-53.1m;
16.X-473507.4; Y-4581786.8; Z-53.2 m;

Lloji i burimit ujor ku do té kryhet veprimtaria: PERROI GJOKAJ

Lloji i veprimtarisé€ g€ do té kryhet: Sistemim i kanalit té pérroit Gjokaj
Kufizime n€ ushtrimin e veprimtarisé (nése ka): Sipas kushteve té autorizimit
Periudha e vlefshmérisé: 5- Vjet

Hyrja né fuqi: Pas publikimit né regjistrin kombétar té lejeve dhe licencave
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Kushtet e posacme té autorizimit pér veprimtari ndértimore né brigje

Té pérdoré ujérat né ményré racionale, duke shmangur mbetjet dhe duke mos
démtuar mjedisin;

T& pérdor€ ujérat vet€ém pér géllimet, pér té cilat i Eshté dhéné autorizimi;
Té paguajé té gjitha kostot, taksat, tarifat n€ lidhje me pérdorimin e wjit;

Té instalojé, ose t€ lejojé instalimin e pajisjeve pér matjen e sasis€ sé ujil L€
pérdorur, né pérputhje me kérkesat e pércaktuara nga organet e menaxhimit té
burimeve ujore;

Té japé té dhéna dhe informacion pér pérdorimin e ujit sa heré q€ i kérkohet nga
organet e ngarkuara pé€r menaxhimin e burimeve ujore;

Autorizimi nuk mund t’i transferohet njé subjekti tjetér pa miratimin e organeve té
administrimit dhe menaxhimit té€ burimeve ujore;

Té respektohen kushtet higjeno — sanitare dhe t& mbrojtjes s€ mjedisit.

T€ mos démtojé brigjet dhe shtratin e burimit ujor;

T€ mos ndryshojé rrjedhén natyrore té burimit ujor;

. T€ bashképunojé dhe t€ mos pengojé kryerjen e kontrolleve nga autoritetet

pérkatése t€ ujit;

Té€ lejojé rrjedhjen ekologjike t€ miratuar.

T& sigurojé marrjen e menjéhershme t€ masave dhe veprimeve pér t€ minimizuar,
ose parandaluar ndonjé ndikim né mjedisin ujor, ose né€ brigje né rast t€ njé
aksidenti, apo incidenti;

T€ kompensojé démin e shkaktuar dhe té rikthejé mjedisin ujor n€ gjendjen e
méparshme;

Té mos cénojé faunén dhe florén ujore e tok€sore dhe té marré masa pér mbrojtjen
e specieve t€ rralla;

Té sigurojné, nga piképamja sasiore dhe cilésore, kushte pér t€ mundésuar
pérdorimin e burimit ujor nga subjekte té tjeré;

Té€ zbatojé parimet dhe kushtet té tjera pér veprimtariné té pércaktuara né ligjin pér
menaxhimin e burimeve ujore.



